
  

UCHWAŁA NR XV/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 9 października 2025 r. 

w  sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie Nr 0334 MOŃKI na działce o numerze ewidencyjnym 

219/24 – ul. Akacjowa. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/123/25  

Rady Miejskiej w Mońkach  

z dnia 9 października 2025 r. 

Mapa przedstawiająca przebieg ulicy położonej w obrębie Nr 0334 MOŃKI 

na działce o numerze ewidencyjnym 219/24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4181


		2025-10-16T12:38:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




